Convenuti: Consiglio dell'Unione europea e Commissione europea

Conclusioni

I ricorrenti chiedono che il Tribunale voglia:

- risarcire integralmente il danno subito in base a condanne pecuniarie, vale a dire la somma di:
- EUR 53 600 per quanto riguarda il sig. Jean-Marie Cahier;

- EUR 105 100 per quanto riguarda il sig. Robert Aubineau;
- EUR 240 500 per quanto riguarda il sig. Laurent Bigot;
- EUR 111 100 per quanto riguarda il sig. Pascal Bourdeau;
- EUR 12 800 per quanto riguarda il sig. Jacques Brard-Blanchard;
- EUR 37 600 per quanto riguarda il sig. Olivier Charrnaud;
- EUR 122 100 per quanto riguarda il sig. Daniel Chauvet;
- EUR 40 500 per quanto riguarda il sig. Régis Chauvet;
- EUR 97 100 per quanto riguarda il sig. Fabrice Compagnon;
- EUR 105 600 per quanto riguarda il sig. Francis Crepeau;
- EUR 1 081 500 per quanto riguarda il sig. Bernard Deborde;
- EUR 64 800 per quanto riguarda la sig.ra Chantal Goulard;
- EUR 94 400 per quanto riguarda il sig. Jean Pierre Gourdet;
- EUR 43 000 per quanto riguarda il sig. Bernard Goursaud;
- EUR 82 100 per quanto riguarda il sig. Jean Gravouil;
- EUR 20 500 per quanto riguarda il sig. Guy Herbelot;
- EUR 65 100 per quanto riguarda il sig. Rodrigue Herbelot;
- EUR 53 000 per quanto riguarda la sig.ra Sophie Landrit;
- EUR 39 500 per quanto riguarda il sig. Michel Mallet;
- EUR 332 500 per quanto riguarda il sig. Alain Marchadier;
- EUR 458 500 per quanto riguarda il sig. Michel Merlet;
- EUR 23 000 per quanto riguarda il sig. René Phelipon;
- EUR 85 100 per quanto riguarda il sig. Claude Potut;
- EUR 3 500 per quanto riguarda il sig. Philippe Pruleau;
- EUR 34 500 per quanto riguarda la sig.ra Béatrice Rousseau;
- EUR 38 070 per quanto riguarda il sig. Jean-Christophe Rousseau;
- EUR 24 300 per quanto riguarda la sig.ra Françoise Rousseau;
- EUR 486 500 per quanto riguarda il sig. Pascale Rulleaud-Beaufour;
- EUR 10 500 per quanto riguarda il sig. Alain Phelipon;
- stabilire l'importo del danno morale in misura pari a EUR 100 000 per ciascuno dei 29 ricorrenti;
- condannare il Consiglio e la Commissione alla totalità delle spese;